

37719-1  
4



**CERTIFICADO DE CALIDAD  
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA  
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO			
10550			
DIA	MES	AÑO	
18	10	2016	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION  
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO  
ORDER #

NORMA DE CALIDAD  
ASTM QUALITY STD.

PYLSA  
PONIENTE 128 672  
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700028621

A-553 CS TYPE B

OC 75188 2202/2017

No. Folio Call No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	DESCRIPCION DESCRIPTION	Acabado Finish	Peso kg	Largo Length	Dureza Hardness	Elong. %	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES			R.T. T.S.	Cobaja Heat	ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS							
		mm	in	mm	in								lb	ft	hrb			ksi	mpa	ksi	mpa	C	MN	P	S
A35737612	16	1219.2	48.000	1.4935	0.0588	G-90	Fior Reg. Pastivado		5.025	348	1.142	60					265308	0.0850	0.3200	0.0150	0.0040	0.0500	1010		
A36775611	16	1219.2	48.000	1.4732	0.0580	G-90	Fior Reg. Pastivado		4.980	346	1.135	60					265299	0.0850	0.3300	0.0150	0.0060	0.0430	1010		
A35075612	20	914.4	36.000	0.9093	0.0358	G-90	Fior Reg. Pastivado		5.380	839	2.753	59					463634	0.0610	0.1700	0.0120	0.0060	0.0510	1008		
A35087611	20	914.4	36.000	0.9144	0.0360	G-90	Fior Reg. Pastivado		5.355	872	2.861	59					463635	0.0610	0.1900	0.0130	0.0090	0.0430	1008		
									<b>Total :</b>		20,740														

rech 1 folio

97239

Control de Calidad ( Quality Control,  
ANGEL GONZALEZ NDZ.